
Jana R. (raketacka) ID 200218 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 16:25

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky,u věcí které prodávám se snažím popsat jak opravdu věc vypadá, pokud si nejste jisti popisem, neváhejte mě
kontaktovat, mohu poslat třeba dodatečné foto nebo přeměřit, vše je jen o domluvě.zaslané věci již zpět neberu proto se
raději ptejte dopředu.Jinak balíček zasílám po připsání na účet do dvou dnů,nebo pokud chcete balíček co nejdříve.Dotaz na
uvedené zboží neberu jako rezervaci,pokud to u dané věci neuvedete.Při rezervaci ,vás co nejdříve zkontaktuji.Rezervace beru
jako závazné a nelze je rušit. POKUD SI VYBERETE Z MÉHO ALBA VÍCE VĚCÍ NAJEDNOU, PLATÍTE POUZE JEDNO POŠTOVNÉ,
POKUD BY BYLO NĚJAK VYŠŠÍ, TAK SE NA VÝŠI DOMLUVÍME. POZOR NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM Z DŮVODU ŠPATNÝCH
ZKUŠENOSTÍ!!!!! Přeji pěkné nakupování a děkuji za obchůdky s vámi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

